
Uchwała Nr XII/77/08 
Rady Gminy Gruta 

z dnia 25 kwietnia 2008r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na działki nr 101/6, 101/7 i 298 we wsi Mełno. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141 

poz. 1492, z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, 

poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego działki nr 101/6, 101/7 i 298, wyznaczony na kopii mapy zasadniczej  

w skali 1:1000, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Dla terenu objętego przedmiotem opracowania przewiduje się między innymi funkcję  

ośrodka rekreacyjno- konferencyjnego z zapleczem hotelowym na bazie istniejących 

zabudowań gospodarczych, a na bazie pałacu – funkcję rezydencji z przywróceniem jego 

historycznego wnętrza, oraz funkcję mieszkalno – hotelową z pomieszczeniami 

technicznymi, gabinetem odnowy biologicznej i basenem. 

 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                  
         Przewodnicząca 
            Rady Gminy 
 
                GraŜyna Smolińska 
 

 
 
 
 

 


